
 

1. Gy Varnsdorf, Střelecká A, body: 19 364 

2. Gy Rumburk, body: 18 495 

3. ZŠ Rumburk, U nemocnice, body: 16 762 
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OK Děčín
6.4.2022 Varnsdorf

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
cov

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Tereza Bučková 2010 6,50  671 9,63  452 203  586 93  870 339 1 047 3 626
Gabriela Čepeláková 2009 6,89  731 10,75  526 255  760 88  820 270  760 3 597
Karolína Keslerová 2009 5,95  586 11,07  548 212  616 72  660 310  926 3 336
Anežka Kroupová 2009 6,03  599 10,07  481 153  420 57  510 4:06  786 2 796
Adam Černý 2009 6,30  640 12,72  658 186  530 44  380 300  885 3 093
Jakub Černý 2009 6,10  610 7,58  315 248  736 40  340 270  760 2 761
Jáchym Hocko 2009 5,65  540 8,58  382 223  653 51  450 310  926 2 951
Matěj Kout 2009 6,37  651 9,21  424 138  370 45  390 275  780 2 615

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Veronika Dittrichová 2008 6,50  671 10,30  496 175  493 49  430 255  697 2 787
Anna Jandová 2008 6,15  617 10,75  526 164  456 105  990 4:06  786 3 375
Karolína Richterová 2008 6,25  633 9,45  440 120  310 50  440 4:42  642 2 465
Lucie Švajcrová 2008 5,95  586 10,75  526 205  593 40  340 4:02  802 2 847
Oliver Bělič 2009 7,10  763 7,17  288 205  593 60  540 3:52  842 3 026
Lukáš Burda 2009 6,28  637 9,25  426 196  563 106 1 000 3:59  814 3 440
Prokop Holub 2009 6,05  602 11,00  543 115  293 68  620 3:59  814 2 872
Čeněk Steinbach 2008 7,45  817 10,50  510 154  423 54  480 4:05  790 3 020

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Tereza Bulanová 2008 6,66  696 10,15  486 175  493 43  370 260  718 2 763
Zuzana Ficajová 2009 5,20  471 7,58  315 143  386 14  80 260  718 1 970
Lucie Jiroutová 2008 6,18  622 8,47  374 157  433 38  320 4:08  778 2 527
Pavlína Poncerová 2009 6,25  633 7,63  318 167  466 57  510 4:25  710 2 637
František Dvořák 2009 6,95  740 10,15  486 135  360 77  710 3:54  834 3 130
Stanislav Jireš 2008 5,50  517 5,55  180 259  773 69  630 4:16  746 2 846
Jakub Punčochář 2009 6,91  734 13,40  703 111  280 42  360 4:07  782 2 859
Jakub Stejskal 2010 5,33  491 6,80  263 144  390 60  540 267  747 2 431



 

4. ZŠ Rumburk, Tyršova, body: 15 897 

5. ZŠ Varnsdorf, Edisonova A, body: 15 044 

6. ZŠ Krásná Lípa , body: 14 240 
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OK Děčín
6.4.2022 Varnsdorf

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
cov

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Michaela Doležalová 2008 5,60  533 8,48  375 129  340 45  390 261  722 2 360
Alena Ekrtová 2008 5,33  491 7,38  302 85  193 37  310 4:27  702 1 998
Klára Hochmannová 2010 5,36  496 7,96  340 141  380 42  360 230  593 2 169
Simona Krupová 2008 6,56  680 8,11  350 135  360 16  100 250  676 2 166
Martin Barták 2009 6,81  719 12,65  653 114  290 47  410 3:58  818 2 890
Dominik Beran 2008 5,56  526 8,72  391 134  356 46  400 300  885 2 558
Jakub Havlík 2008 8,11  919 14,05  746 193  553 36  300 3:53  838 3 356
Honza Pham, Quang Tiep 2008 7,38  806 11,25  560 159  440 46  400 4:15  750 2 956

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Nikola Nováčková 2008 6,83  722 9,50  443 134  356 51  450 4:19  734 2 705
Michaela Šidelková 2009 4,85  417 7,13  285 86  196 15  90 105  72 1 060
Eva Müllerová 2008 5,36  496 5,30  163 129  340 50  440 230  593 2 032
Marie Anna Adámková 2009 5,24  477 8,01  344 101  246 32  260 260  718 2 045
Jaroslav Fučík 2008 7,06  757 9,65  453 104  256 46  400 280  801 2 667
JAkub Miler 2008 6,78  714 11,90  603 90  210 20  140 282  810 2 477
Ladislav Polák 2008 7,90  886 14,20  756 71  146 41  350 290  843 2 981
Martin Přibyl 2009 6,68  699 9,04  412 87  200 47  410 302  893 2 614

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Kateřina Saláková 2008 5,97  590 8,40  370 95  226 34  280 207  497 1 963
Tereza Dohnalová 2008 4,35  340 6,75  260 98  236 45  390 220  551 1 777
Ema Kubicová 2009 5,55  525 6,95  273 110  276 50  440 160  301 1 815
Simona Májová 2008 4,45  356 6,65  253 74  156 32  260 210  510 1 535
Gabriel Denk 2008 5,27  482 9,65  453 90  210 110 1 040 4:12  762 2 947
Vojtěch Jansa 2008 6,94  739 10,75  526 128  336 50  440 4:18  738 2 779
Stanislav Dohnal 2008 7,36  803 10,85  533 116  296 49  430 280  801 2 863
Antonín Müller 2008 7,80  871 11,55  580 90  210 50  440 4:09  774 2 875



 

7. ZŠ Varnsdorf, Východní A, body: 13 934 

8. ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská, body: 10 549 
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OK Děčín
6.4.2022 Varnsdorf

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
cov

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Natálie Jansová 2008 5,45  510 5,40  170 108  270 38  320 229  589 1 859
Tereza Javůrková 2009 5,13  460 4,90  136 138  370 20  140 270  760 1 866
Eliška Jindrová 2009 5,75  556 9,20  423 212  616 55  490 318  960 3 045
Nela Nováková 2009 4,00  286 6,50  243 113  286 14  80 250  676 1 571
Stanislav Koch 2009 5,75  556 8,05  346 112  283 40  340 260  718 2 243
Josef Korba 2009 5,85  571 9,20  423 57  100 20  140 249  672 1 906
Tomáš Sehnal 2008 6,40  656 9,30  430 94  223 20  140 5:15  510 1 959
Adam Svatek 2009 6,95  740 10,20  490 169  473 33  270 325  989 2 962

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Klára Baráková 2010 4,65  386 4,51  110 143  386 31  250 4:42  642 1 774
Zuzana Michalíčková 2011 4,95  433 5,10  150 146  396 28  220 4:51  606 1 805
Karolína Piskáčková 2011 4,11  303 5,00  143 80  176 44  380 5:57  342 1 344
Filip Gerlický 2011 5,10  456 5,43  172 107  266 47  410 5:19  494 1 798
Jakub Helikar 2010 4,27  328 4,67  121 57  100 0  0 5:23  478 1 027
Jakub Kapias 2011 5,35  494 6,00  210 90  210 43  370 4:24  714 1 998
Adam Staněk 2010 5,09  454 4,47  108 137  366 22  160 4:17  742 1 830



 

OK Děčín
6.4.2022 Varnsdorf

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
cov

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2005
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Burger Jiří 2005 ZŠ Varnsdorf, Východní qJ 7,28  791 12,60  650 114  290 35  290 290  843 2 864

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Karel Hottmar 2007 Gy Varnsdorf, Střelecká qJ 7,54  831 17,80  996 173  486 63  570 320  968 3 851
2 Jonáš Bradík 2007 Gy Varnsdorf, Střelecká qJ 6,60  686 14,10  750 298  903 68  620 283  814 3 773
3 Matouš Tomko 2007 Gy Varnsdorf, Střelecká 7,22  782 14,77  794 203  586 51  450 345 1 072 3 684
4 Šimon Haufert 2007 Gy Varnsdorf, Střelecká 7,08  760 17,15  953 146  396 63  570 320  968 3 647
5 Hamada Jakub 1 2007 ZŠ Rumburk, U nemocnice 7,75  863 13,05  680 206  596 53  470 3:20  970 3 579
6 Antonín Vonderka 2007 Gy Varnsdorf, Střelecká 7,28  791 13,10  683 227  666 54  480 310  926 3 546
7 Jan Josef 2007 Gy Varnsdorf, Střelecká 7,44  816 12,10  616 285  860 51  450 280  801 3 543
8 Pavel Flugr 2007 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 8,10  917 14,05  746 192  550 52  460 3:49  854 3 527
9 Pricl Ondřej 1 2007 Gy Varnsdorf, Střelecká 6,95  740 12,90  670 182  516 57  510 329 1 005 3 441
10 Jan Pavel Karman 2007 ZŠ Varnsdorf, Východní 6,83  722 10,70  523 150  410 69  630 360 1 135 3 420
11 Martin Paur 2007 Gy Varnsdorf, Střelecká 7,45  817 17,20  956 135  360 42  360 295  864 3 357
11 Jakub Vaněk 1 2007 ZŠ Varnsdorf, Východní 6,80  717 12,60  650 210  610 47  410 3:20  970 3 357
13 Daniel Ficzu 2007 ZŠ Rumburk, Tyršova 7,75  863 13,10  683 180  510 54  480 4:07  782 3 318
14 Marek Košín 2007 Gy Varnsdorf, Střelecká 7,07  759 16,90  936 143  386 46  400 280  801 3 282
15 Tadeáš Nejedlý 2007 ZŠ Dolní Podluží 6,52  674 13,95  740 151  413 56  500 3:48  858 3 185
16 Ivan Demeter 2007 ZŠ Krásná Lípa 6,25  633 11,37  568 132  350 81  750 3:44  874 3 175
17 Filip Štěpán 2007 ZŠ Dolní Podluží 7,76  865 14,05  746 160  443 44  380 4:18  738 3 172
18 Adam Pecinovský 2007 ZŠ Dolní Podluží 7,15  771 9,88  468 108  270 87  810 4:07  782 3 101
19 Adam Brož 2007 ZŠ Rumburk, U nemocnice 6,72  705 13,50  710 151  413 38  320 3:38  898 3 046
20 Jozef Bílý 2007 ZŠ Rumburk, Tyršova 7,07  759 10,05  480 130  343 64  580 3:54  834 2 996
21 Klaus Martin 1 2007 Gy Varnsdorf, Střelecká 6,38  653 10,25  493 138  370 65  590 4:04  794 2 900
22 Jindřich Gežo 2007 ZŠ Rumburk, Tyršova 7,37  805 12,40  636 94  223 50  440 4:08  778 2 882
23 Štefan Korba 2007 ZŠ Dolní Podluží 6,88  730 12,21  624 102  250 66  600 230  593 2 797
24 David Veroněk 2007 ZŠ Dolní Podluží 6,82  720 9,00  410 117  300 53  470 3:44  874 2 774
25 Petr Hercog 2007 ZŠ Krásná Lípa 6,79  716 12,40  636 93  220 69  630 5:00  570 2 772
26 Václav Šindelář 2007 ZŠ Dolní Podluží 6,69  700 11,00  543 118  303 51  450 4:09  774 2 770
27 Jakub Pekárek 2007 ZŠ Varnsdorf, Východní 5,95  586 11,77  594 81  180 48  420 310  926 2 706
28 Matyáš Zrubecký 2007 Gy Varnsdorf, Střelecká 6,00  594 14,82  798 110  276 20  140 285  822 2 630
29 Patrik Mareš 2007 ZŠ Dolní Podluží 5,66  542 11,27  561 96  230 51  450 285  822 2 605
30 Martin Navrátil 2007 ZŠ Varnsdorf, Východní 5,66  542 10,93  538 131  346 43  370 278  793 2 589
31 Marek Sýkora 2007 ZŠ Dolní Podluží 6,50  671 7,45  306 93  220 57  510 291  847 2 554
32 Daniel Bulejko 2007 ZŠ Dolní Podluží 6,42  659 9,31  430 70  143 58  520 270  760 2 512



33 Ladislav Pařenica 1 2007 ZŠ Varnsdorf, Východní 6,15  617 6,43  238 160  443 11  50 4:15  750 2 098
34 David Kozák 2007 ZŠ Varnsdorf, Východní 5,41  503 6,77  261 88  203 25  190 282  810 1 967
35 Miroslav Kessler 2007 Gy Varnsdorf, Střelecká 5,68  545  0 0  0 0  0 0  0  545

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Jakub Havlík 2008 ZŠ Rumburk, Tyršova qJ 8,11  919 14,05  746 193  553 36  300 3:53  838 3 356
2 Čeněk Steinbach 2008 Gy Rumburk QD 7,45  817 10,50  510 154  423 54  480 4:05  790 3 020
3 Ladislav Polák 2008 ZŠ Varnsdorf, Edisonova A qJ 7,90  886 14,20  756 71  146 41  350 290  843 2 981
4 Honza Pham, Quang Tiep 2008 ZŠ Rumburk, Tyršova 7,38  806 11,25  560 159  440 46  400 4:15  750 2 956
5 Gabriel Denk 2008 ZŠ Krásná Lípa 5,27  482 9,65  453 90  210 110 1 040 4:12  762 2 947
6 Antonín Müller 2008 ZŠ Krásná Lípa 7,80  871 11,55  580 90  210 50  440 4:09  774 2 875
7 Stanislav Dohnal 2008 ZŠ Krásná Lípa 7,36  803 10,85  533 116  296 49  430 280  801 2 863
8 Stanislav Jireš 2008 ZŠ Rumburk, U nemocnice 5,50  517 5,55  180 259  773 69  630 4:16  746 2 846
9 Vojtěch Jansa 2008 ZŠ Krásná Lípa 6,94  739 10,75  526 128  336 50  440 4:18  738 2 779
10 Jaroslav Fučík 2008 ZŠ Varnsdorf, Edisonova A 7,06  757 9,65  453 104  256 46  400 280  801 2 667
11 Tadeáš Janák 2008 Gy Varnsdorf, Střelecká B 6,55  679 8,18  355 128  336 58  520 4:31  686 2 576
12 Sebastien Mádl 2008 ZŠ Varnsdorf, Edisonova  0 15,15  820 125  326 47  410 330 1 010 2 566
13 Dominik Beran 2008 ZŠ Rumburk, Tyršova 5,56  526 8,72  391 134  356 46  400 300  885 2 558
14 David Hentschel 2008 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 6,10  610 9,75  460 103  253 40  340 3:41  886 2 549
15 JAkub Miler 2008 ZŠ Varnsdorf, Edisonova A 6,78  714 11,90  603 90  210 20  140 282  810 2 477
16 František Svoboda 2008 Gy Varnsdorf, Střelecká D 7,05  756 10,15  486 72  150 34  280 225  572 2 244
17 Filip Barák 2008 Gy Varnsdorf, Střelecká D 5,76  557 7,20  290 92  216 33  270 256  701 2 034
18 Tomáš Sehnal 2008 ZŠ Varnsdorf, Východní A 6,40  656 9,30  430 94  223 20  140 5:15  510 1 959
19 Štěpán Kubálek 2008 ZŠ Varnsdorf, Východní B 5,40  502 6,20  223 80  176 50  440 230  593 1 934
20 Adam Hubička 2008 ZŠ Dolní Podluží 6,48  668 9,70  456 70  143 20  140 5:33  438 1 845
21 Václav Kohout 2008 Gy Varnsdorf, Střelecká D 4,90  425 7,30  296 38  36 34  280 190  426 1 463

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Filip Hanzalík 2009 ZŠ Varnsdorf, Edisonova qJ 8,11  919 12,60  650 133  353 82  760 3:29  934 3 616
2 Lukáš Burda 2009 Gy Rumburk QD 6,28  637 9,25  426 196  563 106 1 000 3:59  814 3 440
3 František Dvořák 2009 ZŠ Rumburk, U nemocnice qJ 6,95  740 10,15  486 135  360 77  710 3:54  834 3 130
4 Adam Černý 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká A QD 6,30  640 12,72  658 186  530 44  380 300  885 3 093
5 Oliver Bělič 2009 Gy Rumburk QD 7,10  763 7,17  288 205  593 60  540 3:52  842 3 026
6 Adam Svatek 2009 ZŠ Varnsdorf, Východní A 6,95  740 10,20  490 169  473 33  270 325  989 2 962
7 Jáchym Hocko 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká A QD 5,65  540 8,58  382 223  653 51  450 310  926 2 951
8 Ondřej Zajíček 2009 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 6,55  679 8,70  390 151  413 73  670 270  760 2 912
9 Martin Barták 2009 ZŠ Rumburk, Tyršova 6,81  719 12,65  653 114  290 47  410 3:58  818 2 890
10 Prokop Holub 2009 Gy Rumburk QD 6,05  602 11,00  543 115  293 68  620 3:59  814 2 872
11 Jakub Punčochář 2009 ZŠ Rumburk, U nemocnice 6,91  734 13,40  703 111  280 42  360 4:07  782 2 859
12 Ondřej Nágel 2009 ZŠ Krásná Lípa 6,45  663 7,50  310 144  390 75  690 4:04  794 2 847
13 Jakub Černý 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká A QD 6,10  610 7,58  315 248  736 40  340 270  760 2 761
14 Jakub Syrový 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká D 6,40  656 10,80  530 113  286 36  300 301  889 2 661
15 Matěj Kout 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká A QD 6,37  651 9,21  424 138  370 45  390 275  780 2 615



16 Martin Přibyl 2009 ZŠ Varnsdorf, Edisonova A 6,68  699 9,04  412 87  200 47  410 302  893 2 614
17 Jan Hruška 2009 ZŠ Rumburk, Tyršova 6,10  610 6,75  260 135  360 60  540 3:52  842 2 612
18 Léon Liske 2009 ZŠ Rumburk, Tyršova 5,96  588 9,40  436 153  420 55  490 232  601 2 535
19 Ondřej Sobotka 2009 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 5,70  548 7,80  330 117  300 56  500 4:03  798 2 476
20 Lukáš Slavík 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká C 5,66  542 10,65  520 134  356 30  240 250  676 2 334
21 Štěpán Malý 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká B 5,90  579 6,78  262 80  176 51  450 4:04  794 2 261
22 Stanislav Koch 2009 ZŠ Varnsdorf, Východní A 5,75  556 8,05  346 112  283 40  340 260  718 2 243
23 Šimon Jordák 2009 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 5,28  483 8,20  356 121  313 45  390 250  676 2 218
24 Matěj Hanzalík 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká C 6,32  643 10,27  494 90  210 34  280 205  489 2 116
25 Jan Chaloupecký 2009 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 5,68  545 7,45  306 106  263 32  260 255  697 2 071
26 Josef Korba 2009 ZŠ Varnsdorf, Východní A 5,85  571 9,20  423 57  100 20  140 249  672 1 906
27 Petr Adamec 2009 ZŠ Varnsdorf, Východní B 4,93  430 8,35  366 106  263 38  320 210  510 1 889
28 Jakub Miloschewitsch 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká C 4,89  423 6,37  234 114  290 22  160 253  689 1 796
29 Aleš Fenko 2009 ZŠ Varnsdorf, Východní 5,02  443 4,96  140 38  36 25  190 220  551 1 360

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Marek Rýdl 2010 ZŠ Rumburk, Tyršova qJ 5,95  586 9,83  465 99  240 52  460 290  843 2 594
2 Jakub Stejskal 2010 ZŠ Rumburk, U nemocnice qJ 5,33  491 6,80  263 144  390 60  540 267  747 2 431
3 Štěpán Štefanik 2010 ZŠ Rumburk, Tyršova 5,57  528 8,55  380 150  410 35  290 280  801 2 409
4 Adam Urban 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká B 5,65  540 6,72  258 140  376 60  540 245  655 2 369
5 David Kucer 2010 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 6,24  631 8,20  356 82  183 50  440 4:23  718 2 328
6 Tobiáš Mladenov 2010 ZŠ Krásná Lípa 5,21  473 5,75  193 191  546 37  310 269  755 2 277
7 Jakub Jan Rýdl 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká C 5,51  519 5,23  158 146  396 41  350 265  739 2 162
8 Rostislav Synek 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká B 6,07  605 5,50  176 122  316 40  340 240  635 2 072
9 Adam Staněk 2010 ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská 5,09  454 4,47  108 137  366 22  160 4:17  742 1 830
10 Matěj Rejf 2010 ZŠ Varnsdorf, Východní B 5,30  486 6,45  240 79  173 33  270 221  555 1 724
11 Martin Nittel 2010 ZŠ Varnsdorf, Východní 5,22  474 5,41  170 72  150 39  330 223  564 1 688
12 Vojtěch Javorek 2010 ZŠ Varnsdorf, Východní B 5,58  530 6,80  263 79  173 31  250 188  418 1 634
13 Jakub Helikar 2010 ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská 4,27  328 4,67  121 57  100 0  0 5:23  478 1 027

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Štěpán Šoller 2011 ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská qJ 5,78  560 6,50  243 137  366 50  440 303  897 2 506
2 Tadeáš Svoboda 2011 ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská qJ 5,91  580 6,00  210 84  190 56  500 4:38  658 2 138
3 Jakub Kapias 2011 ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská 5,35  494 6,00  210 90  210 43  370 4:24  714 1 998
4 Ondřej Seidl 2011 ZŠ Krásná Lípa 5,43  506 3,10  16 54  90 80  740 5:10  530 1 882
5 Filip Gerlický 2011 ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská 5,10  456 5,43  172 107  266 47  410 5:19  494 1 798

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Václav Alfery 2012 ZŠ Krásná Lípa qJ 4,62  382 5,80  196 76  163 67  610 5:05  550 1 901
2 Pavlo Popovyč 2012 ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská qJ 4,64  385 7,23  292 70  143 38  320 250  676 1 816
3 Stanislav Deus 2012 ZŠ Varnsdorf, Východní 4,59  377 3,81  64 81  180 20  140 181  389 1 150



 

OK Děčín
6.4.2022 Varnsdorf

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
cov

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Pavla Dolejšová 2007 ZŠ Dolní Podluží qJ 6,10  610 8,05  346 184  523 90  840 4:15  750 3 069
2 Tereza Palmeová 2007 Gy Varnsdorf, Střelecká qJ 6,10  610 7,58  315 203  586 51  450 315  947 2 908
3 Linda Rambousková 2007 ZŠ Krásná Lípa 6,07  605 8,22  358 158  436 70  640 260  718 2 757
4 Nikol Strnadová 1 2007 ZŠ Varnsdorf, Východní 5,92  582 8,85  400 161  446 30  240 310  926 2 594
5 Eliška Myslivcová 1 2007 ZŠ Varnsdorf, Východní 5,55  525 8,75  393 162  450 56  500 260  718 2 586
6 Anna Zirmová 2007 ZŠ Rumburk, Tyršova 5,18  468 9,27  428 156  430 46  400 280  801 2 527
7 Anna Jaržabková 2007 ZŠ Rumburk, U nemocnice 4,76  403 8,01  344 197  566 53  470 4:40  650 2 433
8 Rozálie Vlčková 2007 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 5,49  516 7,47  308 170  476 40  340 275  780 2 420
9 Tereza Kleinhamplová 2007 ZŠ Rumburk, Tyršova 6,11  611 7,95  340 143  386 29  230 280  801 2 368
10 Natálie Pokorná 2007 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 5,64  539 6,91  270 138  370 65  590 4:56  586 2 355
11 Marie Paštiková 2007 ZŠ Dolní Podluží 5,23  476 7,65  320 196  563 41  350 5:00  570 2 279
12 Nikol Nikolaeva Totová 2007 ZŠ Varnsdorf, Východní 5,50  517 7,05  280 164  456 28  220 270  760 2 233
13 Viktorie Pavelková 2007 ZŠ Krásná Lípa 5,40  502 7,80  330 145  393 43  370 240  635 2 230
14 Ellen Kašíková 2007 ZŠ Varnsdorf, Východní 5,65  540 7,70  323 130  343 30  240 260  718 2 164
15 Anežka Račuková 2007 ZŠ Rumburk, Tyršova 5,23  476 6,40  236 198  570 30  240 235  614 2 136
16 Natálie Krchová 2007 ZŠ Rumburk, Tyršova 5,54  523 8,05  346 95  226 39  330 235  614 2 039
17 Eliška Macháčková 2007 ZŠ Dolní Podluží 5,17  466 6,90  270 127  333 36  300 230  593 1 962
18 Barbora Lockerová 2007 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 5,15  463 7,60  316 126  330 38  320 200  468 1 897
19 Marie Milerová 2007 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 5,36  496 9,23  425 160  443 28  220 6:24  234 1 818
20 Sofiia Prudnykova 2007 ZŠ Dolní Podluží 5,60  533 7,00  276 126  330 26  200 6:44  154 1 493

Natálie Valíčková 1 2007 ZŠ Varnsdorf, Východní  0  0 0  0 0  0 0  0  0

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Anna Jandová 2008 Gy Rumburk QD 6,15  617 10,75  526 164  456 105  990 4:06  786 3 375
2 Lucie Švajcrová 2008 Gy Rumburk QD 5,95  586 10,75  526 205  593 40  340 4:02  802 2 847
3 Veronika Dittrichová 2008 Gy Rumburk QD 6,50  671 10,30  496 175  493 49  430 255  697 2 787
4 Tereza Bulanová 2008 ZŠ Rumburk, U nemocnice qJ 6,66  696 10,15  486 175  493 43  370 260  718 2 763
5 Nikola Nováčková 2008 ZŠ Varnsdorf, Edisonova A qJ 6,83  722 9,50  443 134  356 51  450 4:19  734 2 705
6 Klára Kynlová 2008 ZŠ Dolní Podluží 7,06  757 6,35  233 125  326 61  550 4:15  750 2 616
7 Valerie Krausová 2008 Gy Varnsdorf, Střelecká B 5,90  579 8,63  385 174  490 50  440 4:23  718 2 612
8 Klára Reinová 2008 ZŠ Rumburk, Tyršova 5,83  568 8,25  360 153  420 52  460 274  776 2 584
9 Lucie Jiroutová 2008 ZŠ Rumburk, U nemocnice 6,18  622 8,47  374 157  433 38  320 4:08  778 2 527
10 Karolína Richterová 2008 Gy Rumburk QD 6,25  633 9,45  440 120  310 50  440 4:42  642 2 465
11 Aneta Otradovská 2008 Gy Varnsdorf, Střelecká B 5,92  582 6,63  252 137  366 50  440 3:57  822 2 462
12 Adéla Bondorová 2008 Gy Varnsdorf, Střelecká B 6,27  636 10,33  498 149  406 38  320 220  551 2 411



13 Michaela Doležalová 2008 ZŠ Rumburk, Tyršova 5,60  533 8,48  375 129  340 45  390 261  722 2 360
14 Barbora Michalíčková 2008 Gy Varnsdorf, Střelecká 5,62  536 8,65  386 123  320 50  440 240  635 2 317
15 Anna Svobodová 2008 Gy Varnsdorf, Střelecká D 6,35  648 8,10  350 156  430 40  340 210  510 2 278
16 Tereza Lahučká 2008 Gy Varnsdorf, Střelecká 5,57  528 8,05  346 105  260 35  290 273  772 2 196
17 Simona Krupová 2008 ZŠ Rumburk, Tyršova 6,56  680 8,11  350 135  360 16  100 250  676 2 166
18 Sabina Dytrychová 2008 ZŠ Rumburk, U nemocnice 5,57  528 5,45  173 131  346 50  440 250  676 2 163
19 Anežka Frančová 2008 Gy Varnsdorf, Střelecká 5,95  586 6,95  273 122  316 31  250 240  635 2 060
20 Eva Müllerová 2008 ZŠ Varnsdorf, Edisonova A 5,36  496 5,30  163 129  340 50  440 230  593 2 032
21 Vanessa Ivaškovyčová 2008 Gy Varnsdorf, Střelecká 4,68  391 7,40  303 97  233 57  510 230  593 2 030
22 Alena Ekrtová 2008 ZŠ Rumburk, Tyršova 5,33  491 7,38  302 85  193 37  310 4:27  702 1 998
23 Johana Paříková 2008 Gy Varnsdorf, Střelecká D 4,90  425 6,10  216 145  393 30  240 254  693 1 967
23 Pavlína Jindrová 2008 ZŠ Rumburk, U nemocnice 5,18  468 7,48  308 146  396 20  140 245  655 1 967
25 Kateřina Saláková 2008 ZŠ Krásná Lípa 5,97  590 8,40  370 95  226 34  280 207  497 1 963
26 Anna Šrajerová 2008 Gy Varnsdorf, Střelecká D 5,25  479 6,50  243 130  343 26  200 250  676 1 941
27 Anna Kroužková 2008 ZŠ Dolní Podluží 5,12  459 7,95  340 115  293 15  90 4:23  718 1 900
28 Natálie Jansová 2008 ZŠ Varnsdorf, Východní A 5,45  510 5,40  170 108  270 38  320 229  589 1 859
28 Kristýna Morkusová 2008 Gy Varnsdorf, Střelecká 5,21  473 8,75  393 70  143 23  170 251  680 1 859
30 Viktorie Ivaškovyčová 2008 Gy Varnsdorf, Střelecká 4,70  394 5,45  173 133  353 46  400 214  526 1 846
31 Tereza Dohnalová 2008 ZŠ Krásná Lípa 4,35  340 6,75  260 98  236 45  390 220  551 1 777
32 Adéla Čermáková 2008 ZŠ Varnsdorf, Východní 4,80  410 5,75  193 117  300 35  290 220  551 1 744
33 Simona Májová 2008 ZŠ Krásná Lípa 4,45  356 6,65  253 74  156 32  260 210  510 1 535

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Gabriela Čepeláková 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká A QD 6,89  731 10,75  526 255  760 88  820 270  760 3 597
2 Karolína Keslerová 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká A QD 5,95  586 11,07  548 212  616 72  660 310  926 3 336
3 Eliška Jindrová 2009 ZŠ Varnsdorf, Východní A qJ 5,75  556 9,20  423 212  616 55  490 318  960 3 045
4 Košnarová Adéla 1 2009 Fit klub Rumburk qJ 6,30  640 9,35  433 231  680 73  670 4:48  618 3 041
5 Tereza Drančáková 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká B 5,51  519 8,10  350 180  510 67  610 325  989 2 978
6 Anežka Kroupová 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká A QD 6,03  599 10,07  481 153  420 57  510 4:06  786 2 796
7 Pavlína Poncerová 2009 ZŠ Rumburk, U nemocnice 6,25  633 7,63  318 167  466 57  510 4:25  710 2 637
8 Veronika Burgerová 2009 ZŠ Varnsdorf, Východní B 5,60  533 6,20  223 136  363 52  460 295  864 2 443
9 Terezie Jetýlková 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká 5,37  497 6,77  261 102  250 59  530 230  593 2 131
10 Andrea Košínová 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká 5,77  559 4,90  136 172  483 30  240 255  697 2 115
11 Marie Anna Adámková 2009 ZŠ Varnsdorf, Edisonova A 5,24  477 8,01  344 101  246 32  260 260  718 2 045
12 Nela Limberská 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká C 4,84  416 7,92  338 152  416 38  320 220  551 2 041
13 Zuzana Ficajová 2009 ZŠ Rumburk, U nemocnice 5,20  471 7,58  315 143  386 14  80 260  718 1 970
14 Eliška Holubová 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká 5,19  470 5,63  185 137  366 38  320 230  593 1 934
15 Tereza Podskalská 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká 5,09  454 4,40  103 131  346 50  440 5:01  566 1 909
16 Tereza Javůrková 2009 ZŠ Varnsdorf, Východní A 5,13  460 4,90  136 138  370 20  140 270  760 1 866
17 Veronika Vladislava Jirásková 2009 ZŠ Rumburk, U nemocnice 5,36  496 7,20  290 96  230 32  260 220  551 1 827
18 Ema Kubicová 2009 ZŠ Krásná Lípa 5,55  525 6,95  273 110  276 50  440 160  301 1 815
19 Lucie Štěrbová 2009 ZŠ Rumburk, U nemocnice 4,58  376 7,15  286 133  353 25  190 215  530 1 735
20 Kristina Láníková 2009 ZŠ Varnsdorf, Východní 5,51  519 7,58  315 129  340 23  170 175  364 1 708
21 Natálie Salfická 2009 ZŠ Varnsdorf, Východní 5,15  463 7,85  333 97  233 18  120 210  510 1 659
22 Nela Nováková 2009 ZŠ Varnsdorf, Východní A 4,00  286 6,50  243 113  286 14  80 250  676 1 571



23 Karolína Vrabcová 2009 ZŠ Krásná Lípa 4,50  363 4,30  96 100  243 54  480 6:05  310 1 492
24 Michaela Šidelková 2009 ZŠ Varnsdorf, Edisonova A 4,85  417 7,13  285 86  196 15  90 105  72 1 060

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Tereza Bučková 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká A QD 6,50  671 9,63  452 203  586 93  870 339 1 047 3 626
2 Emma Urbanová 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká C qJ 5,00  440 5,30  163 163  453 46  400 280  801 2 257
3 Markéta Švecová 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká C qJ 5,14  462 5,98  208 157  433 47  410 260  718 2 231
4 Klára Hochmannová 2010 ZŠ Rumburk, Tyršova 5,36  496 7,96  340 141  380 42  360 230  593 2 169
5 Sofie Beránková 2010 ZŠ Varnsdorf, Východní B 5,47  513 7,40  303 100  243 41  350 260  718 2 127
6 Tereza Kopecká 2010 ZŠ Krásná Lípa 4,67  390 4,65  120 125  326 55  490 212  518 1 844
7 Kristýna Eliášová 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká C 5,26  480 5,45  173 120  310 36  300 225  572 1 835
8 Klára Baráková 2010 ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská 4,65  386 4,51  110 143  386 31  250 4:42  642 1 774
9 Anna Suchopárová 2010 ZŠ Rumburk, U nemocnice 4,56  373 6,35  233 140  376 25  190 221  555 1 727
10 Adéla Velagyiová 2010 ZŠ Varnsdorf, Východní B 4,40  348 7,05  280 67  133 30  240 230  593 1 594

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Zuzana Michalíčková 2011 ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská qJ 4,95  433 5,10  150 146  396 28  220 4:51  606 1 805
2 Müllerová Julie 2011 ZŠ Krásná Lípa qJ 5,07  451 4,13  85 79  173 61  550 5:28  458 1 717
3 Karolína Málková 2011 ZŠ Varnsdorf, Východní B 4,19  316 4,90  136 105  260 32  260 240  635 1 607
4 Karolína Piskáčková 2011 ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská 4,11  303 5,00  143 80  176 44  380 5:57  342 1 344

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Valerie Jindřichová 2012 ZŠ Rumburk, Tyršova qJ 5,00  440 5,40  170 148  403 48  420 270  760 2 193
2 Laura Němcová 2012 ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská qJ 5,01  442 4,72  124 108  270 78  720 5:50  370 1 926
3 Ella Michalíčková 2012 ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská 4,51  365 5,50  176 89  206 20  140 205  489 1 376
4 Terezie Holubcová 2012 ZŠ Varnsdorf, Východní 3,80  256 3,80  63 80  176 38  320 165  322 1 137

Dvořáková Linda 1 2012 Fit klub Rumburk  0  0  0  0 :  0  0


